



MAKE IT HOME

QUOTE

Si Casa Renovations & Maintenance

Address: 658, 34th Avenue, Villieria
 City: Preotria
 Phone: 0753445523
 Email: maintenance@si-casa.co.za

Banking Details

Revamp House (Pty) Ltd
 Bank Name: Standard Bank
 Acc No: 10276226753
 Branch Code: 014845

To:

HA01

Hannes Visser

18 4th ave Gerhardsville Centurion

Pretoria

hannesvisser821@gmail.com

Valid Until

09/08/2026

Description

We are excited to present a comprehensive quote for the extension of your flat, which will prominently include a spacious double garage. This project aims to enhance both the functionality and aesthetic appeal of your home.

Our skilled team will ensure that the design seamlessly integrates with your existing structure, maximising space while providing a modern and stylish look. The double garage will offer ample room for two vehicles, along with additional storage options, making it a practical addition to your property.

Rest assured, we will utilize high-quality materials and expert craftsmanship throughout the construction process to deliver a durable and lasting outcome. We look forward to transforming your vision into reality.

Account	Date	Order No	Quote No
HA01	15/07/2026		QT2026070005

Item Description	QTY	Price (Ex)	Discount	Tax	Total (Excl)
Items					
Maxi bricks for whole addition.	3,000.00	R5.25	—	—	R15,750.00
Delivery for material.	1.00	R3,500.00	—	—	R3,500.00
Large Aluminium window frame.	2.00	R3,098.75	—	—	R6,197.50
Medium Aluminium window frame.	1.00	R2,673.75	—	—	R2,673.75
Small Aluminium Window Frame	1.00	R1,698.75	—	—	R1,698.75
Toilet standard.	2.00	R1,248.75	—	—	R2,497.50
Basin Sandard	1.00	R950.00	—	—	R950.00
Towel rail.	1.00	R300.00	—	—	R300.00
Sliding Barn door.	1.00	R4,687.50	—	—	R4,687.50

Item Description	QTY	Price (Ex)	Discount	Tax	Total (Excl)
Roll holder.	1.00	R300.00	—	—	R300.00
Plaster mix.	50.00	R65.00	—	—	R3,250.00
Primer and Paint.	1.00	R6,550.00	—	—	R6,550.00
Modern Wood island with cupboards and drawers.	1.00	R8,500.00	—	—	R8,500.00
Galvanize roll up garage doors.	2.00	R3,461.25	—	—	R6,922.50
Single Doors.	3.00	R648.75	—	—	R1,946.25
Single door frames.	3.00	R886.25	—	—	R2,658.75
Building Sand	1.00	R3,850.00	—	—	R3,850.00
Cement 32.5	30.00	R112.50	—	—	R3,375.00
Sundries and consumables.	1.00	R7,550.00	—	—	R7,550.00
Garage Foundation and floor with steelwork.	1.00	R18,700.00	—	—	R18,700.00
Chromadek IBR for Garage.	12.00	R1,254.00	—	—	R15,048.00
Chromadek IBR for Lounge.	9.00	R800.00	—	—	R7,200.00
Chromadek IBR for Veranda.	4.00	R800.00	—	—	R3,200.00
Wooden Veranda.	1.00	R7,250.00	—	—	R7,250.00
S5 Structural Pine.	15.00	R600.00	—	—	R9,000.00
Electrical installation.	1.00	R4,550.00	—	—	R4,550.00
Lintels	8.00	R208.05	—	—	R1,664.40
Travel and Labour.	1.00	R67,500.00	—	—	R67,500.00
Tilling. (Labour only)	80.00	R110.00	—	—	R8,800.00
Subtotal:					R226,069.90
Total:					R226,069.90

Terms & Conditions

This quote is valid for 30 days from the date of issue. Prices are subject to change without notice.

70% Deposit Payable on Acceptance of Quotation.